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Finnet ja AinaCom käynnistävät yhteistyön kiinteän ja mobiilin
verkon yhdistävien palveluiden kehittämiseksi.

AinaCom toimii matkapuhelinliittymien tukkutoimittajana ja
tarjoaa puhelinyhtiöille mahdollisuuden palvelupaketointiin
ja lisäpalvelujen räätälöitiin paikallisten toimijoiden, kuten
lehtitalojen kanssa. Aluksi mukana on kuusi puhelinyhtiötä.

- Yhteistyö mahdollistaa meille pääsyn mobiililiiketoimintaan
ilman mittavia investointeja ja erilaisen toimintamallin, jolla
pystymme tarjoamaan asiakkaille uudentyyppisiä palvelu- ja
tuotepaketteja, joihin myös mobiili on yhdistetty. Uusien
palveluiden osalta asiakkuus on kullakin puhelinyhtiöllä.
Pystymme lisäksi palvelemaan kaikissa asioissa
paikallisesti, mikä on tärkeää alueen asiakkaille, toteaa Salon
Seudun Puhelimen toimitusjohtaja Esko Miikkulainen.

AinaCom hankki virtuaaliverkko-operaattoritoimintaansa
varten matkapuhelinkeskuksen Nokia Networksiltä ja toimii
DNA:n verkossa. AinaCom tarjoaa myös tarvittavat
tukipalvelut.

- Olemme iloisia, että pääsemme aloittamaan virtuaaliverkko-
operaattoritoimintamme Finnet Partnersin kanssa.
Olemme myyneet lehtitalon ja puhelinyhtiön yhteistyönä tehtyä
matkapuhelinliittymää Hämeenlinnan seudulla jo runsaat kaksi
vuotta. Kokemuksemme ansiosta voimme tarjota Finnet
Partnersille liittymämallin, joka tarjoaa asiakkaille
normaalien ominaisuuksien lisäksi paikallisia lisäpalveluja.
Tällainen lisäpalvelu on esimerkiksi liittymään kytketty
paikallinen tarjouskanava, jossa liittymänhaltijat saavat
erityisetuja paikallisilta yrityksiltä, hahmottaa Aina Groupin
ja AinaComin toimitusjohtaja Jaakko Nevanlinna.

AinaComin kanssa tehdyssä sopimuksessa ovat mukana
Kainuun Puhelinosuuskunta (KPO), Laitilan Puhelin Osk,
Loviisan Puhelin, Mikkelin Puhelin, Salon Seudun Puhelin
ja Savonlinnan Puhelin. Myös muilla Finnet-ryhmään
kuuluvilla yhtiöillä on mahdollisuus liittyä mukaan
sopimukseen.
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